
 

Determina 
Determina del Segretario Direttore 

n. 240 del 11/11/2024 

 

1 

 

 
 

 
Determina del Segretario Direttore n. 240 del 11/11/2024 
 
Oggetto: Approvazione spese economali per il periodo 25/10/2024 al 08/11/2024 e reintegro del fondo 
economale. 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

RICHIAMATO il vigente regolamento procedure di acquisizione di servizi, forniture e lavori in economia approvato 
con deliberazione n. 10-41 del 24/09/2013; 

VISTA la deliberazione n. 07-13 del 29/09/2016 con la quale è stato modificato l’art. 10 del citato regolamento; 

CONSIDERATO che l’importo annuo del fondo economale è definito in € 2.583,00; 

VISTO il prospetto delle spese economali sostenute nel periodo dal 25/10/2024 al 11/11/2024, allegato al 
presente decreto per formarne parte integrante e sostanziale, Allegato A), debitamente documentato e corredato 
dai relativi documenti giustificativi, depositato agli atti dell’Ufficio Economato dell’importo totale di € 1.633,36; 

RITENUTO di approvare le spese così come rendicontate dall’Ufficio economale, e di provvedere alla ricostituzione 
del fondo economale nell’importo originale di € 2.583,00; 

VISTO il vigente regolamento di amministrazione; 

Tutto ciò premesso; 
 

D E C R E T A 

 

1) DI APPROVARE le premesse al presente provvedimento quale propria parte integrante e sostanziale;  

2) DI APPROVARE il prospetto allegato al presente decreto per formarne parte integrante e sostanziale, 
Allegato A), relativo alle spese economali sostenute nel periodo dal 25/10/2024 al 11/11/2024 di                      
€ 1.633,36; 

3) DI RICOSTITUIRE il fondo economale nell’importo definito di € 2.583,00 provvedendo all’emissione del 
mandato di pagamento a reintegro delle somme pagate pari ad € 1.633,36; 

4) DI DISPORRE la pubblicazione del presente decreto ai sensi e per gli effetti delle vigenti normative in 
materia di “Obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle “Pubbliche 
Amministrazioni” sottraendo alla pubblicazione dell’Allegato A); 

 



 

Determina 
Determina del Segretario Direttore 

n. 240 del 11/11/2024 

 

2 

 

 

 

 
 
 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE  
 
Regolarità Tecnico Amministrativa  
F.to Silvia Bortoletto 
 
 
Regolarità Contabile 
F.to Dott.ssa Chiara Zorzetto 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
     
               IL SEGRETARIO - DIRETTORE 

                          (F.to Dott. Paolo Piazza) 
 
 
 
Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato al sito dell’Ente il giorno 
 _____________ 
 
 
      
             IL SEGRETARIO – DIRETTORE   

                         (Dott. Paolo Piazza) 
 
 
 


